באשר לנימוקים שעמדו ביסוד פסק הדין הקודם.

טענת הסמכות

נ8] ארגון המורים טען לפנינו, כי בית דין זה נעדר סמכות עניינית לדון בבקשתה

של המדינה למתן צווי מניעה, שבאה לטעמו בגדר סעיף 24(א)(2) לחוק בית הדין

לעבודה, התשכ״ט-1969 ומצויה בסמכותו של בית הדין האזורי לעבודה.

המדינה טענה מנגד, כי הסמכות להכריע בסכסוך נתונה לבית הדין הארצי

לעבודה, בין היתר, מאחר וההכרזה על סכסוך עבודה של ארגון המורים עומדת

בניגוד לפסק דינו של ביה הדין הארצי בעסק 62/09, ומאחר ומדובר בסכסוך

שההכרעה בו נוגעת ל״חלקים נרחבים באוכלוסיה״.